Capitolo di Spesa 7000.1 denominato “FSC 21-27 - CIPESS 15/2024 - ASSEGNAZIONI STATALI PER INTERVENTI 
INFRASTRUTTURALI PER LA MESSA IN SICUREZZA ED IL RISCHIO IDROGEOLOGICO"  - Codice del Piano dei Conti 
2.03.01.02.000: 

 annualità 2024 € 50.000,00 (cinquantamila/00) – prenotazione 206, impegno n. 12589; 

 annualità 2025 €  650.000,00   (seicentocinquantamila/00) - prenotazione 207; impegno n. 12590;  

 annualità 2026 € 1.600.000,00 (unmilioneseicentomila/00) – prenotazione 208, impegno n. 12591,  
del bilancio di previsione finanziario 2024-2026; 

CONSIDERATO altresì che con la medesima determinazione DPE012/163 del 08/10/2024, è stato disposto l’accertamento 

per la somma complessiva di € 2.300.000,00 (duemilionitrecentomila/00), sul Capitolo di entrata 700.1 denominato “FSC 

21-27 - CIPESS 15/2024 - ASSEGNAZIONI STATALI PER INTERVENTI INFRASTRUTTURALI PER LA MESSA IN SICUREZZA ED IL 
RISCHIO IDROGEOLOGICO" - Codice del Piano dei Conti 4.02.01.01.000 - CDR DPE012 che presenta la necessaria copertura